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TI LI NTARKASTUS KE RTOMUS 2022

Etelä-Savon kam puskii nteistöt ku ntayhtymän yhtymäkokou kselle

Otemme tarkastaneet Etetä-Savon kampuskiinteistöt kuntayhtymän hattinnon, kirjanpidon ja
titinpäätöksen titikaudelta 1.1.-31 .12.2022. Titinpäätös sisättää taseen, tulostaskelman,
rahoituslaskelman ja niiden liitetiedot sekä tatousarvion toteutumisvertailun ja
toimintakertomuksen.

Kuntayhtymän hal lituksen ja muiden ti livelvollisten velvollisuudet

Kuntayhtymän hallitus ja muut tilivelvoltiset ovat vastuussa kuntayhtymän hatlinnosta ja
tatoudenhoidosta titikaudetta. Kuntayhtymän hatlitus ja johtaja vastaavat titinpäätöksen
laatimisesta ja siitä, että titinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan kuntayhtymän tutoksesta,
taloudettisesta asemasta, rahoituksesta ja toiminnasta titinpäätöksen [aatimista koskevien
säännösten ja määräysten mukaisesti. Hattitus ja johtaja ovat toimintakertomuksessa tehneet
setkoa kuntayhtymän sisäisen valvonnan ja riskienhal[innan järjestämisestä.

Kuntayhtymän hatlitus ja kuntayhtymän johtaja vastaavat myös sisäisen vatvonnan järjestämisestä
ja settaisesta sisäisestä vatvonnasta, jonka ne katsovat tarpeettiseksi voidakseen laatia
titinpäätöksen, jossa ei ote väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa otennaista virheettisyyttä.

Ti lintarkastajan velvollisuudet

Otemme tarkastaneet tilikauden hallinnon, kirjanpidon ja titinpäätöksen jutkishatlinnon hyvän
tilintarkastustavan mukaisesti otennaisten virheiden ja puutteiden havaitsemiseksi ja
raportoimiseksi tarkastuksen tutoksina. Hatlinnon tarkastuksessa olemme setvittäneet toimietinten
jäsenten ja tehtäväatueiden johtavien viranhaltijoiden toiminnan Iainmukaisuutta. Sisäisen
valvonnan ja riskienhatlinnan järjestämisen asianmukaisuutta otemme tarkastaneet ottaen
huomioon toimintakertomuksessa niistä esitetyn setonteon. Muodostamme käsityksen
titintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suunnittelemaan
asianmukaiset titintarkastustoimenpiteet ja voidaksemme [ausua sisäisen valvonnan
järjestämisestä mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon
kuntayhtymän sisäisen vatvonnan tehokkuudesta. Lisäksi otemme tarkastaneet vattionosuuksien
perusteista annettujen tietojen oikeeltisuutta.

Otemme tehneet tarkastuksen riittävän varmuuden saamiseksi siitä, onko hattintoa hoidettu lain
ja yhtymäkokouksen päätösten mukaisesti. Kirjanpitoa sekä titinpäätöksen laatimisperiaatteita,
sisättöä ja esittämistapaa olemme tarkastaneet riittävässä taajuudessa sen toteamiseksi, ettei
titinpäätös sisä[ä otennaisia virheitä eikä puutteita.

Tarkastuksen tulokset

Kuntayhtymän hallintoa on hoidettu tain ja yhtymäkokouksen päätösten mukaisesti.

Kuntayhtymän sisäinen vatvonta ja riskienhaltinta on järjestetty asianmukaisesti.

Vattionosuuksien perusteista annetut tiedot ovat oikeita.

Kuntayhtymän titinpäätös on [aadittu titinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja
määräysten mukaisesti. Titinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan tilikauden tuloksestä,
taloudellisesta asemasta, rahoituksesta ja toiminnasta.

BDo Audiator oy (Y-tunnus 0904285-6) kuuluu srcmalaisn BDo-konsrniin. Emoyhtiö BDo oy on itsnäinen jäFn BDo lntemationat Ljmitedissä ja kuutuu
kansainvätisten itsnäisten BDO-jäsenyhtiöiden verkostoon.



BDO

Lausunnot ti li npäätöksen hyväksymisestä ja vastuuvapauden myöntämisestä

Esitämme titinpäätöksen hyväksymistä.

Esitämme vastuuvapauden myöntämistä titivelvollisitte tarkastamattamme titikaudetta.
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